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Generalforsamlingen var oprindeligt iht. vedtægterne planlagt til den 20. juni 2020. 

Som tidligere varslet via bestyrelsesmøder og hjemmesiden, indkaldes der p.gr.a. 

coranasituationen nu i stedet til: 

 

GENERALFORSAMLING 2020 
Lørdag 29.08.20 – kl. 10.00 – på restaurant Hjarbæk Fjord, Stavildvej 2A, 8832 
Skals 

 
Dagsorden til generalforsamling: 

 
1: Valg af dirigent  
 

2: Bestyrelsens beretning om det forløbne år 
 

3: Aflæggelse af regnskab underskrevet af bestyrelsen og revisorer 
 

4: Rettidigt indkomne forslag  
Bestyrelsen fremlægger følgende til drøftelse på generalforsamlingen og til evt. vedtagelse: 
a: Som tidligere bebudet ønsker bestyrelsen, at bådvrag og lignende fjernes fra strandarealet og, 
at ejerforholdene til både og andre effekter på stranden er synligt på genstandene. 
Hvordan løses dette? 
b: Der opleves, at hastigheden på fællesvejene er ofte er for høj. Dette slider meget på vejene 
ligesom det giver anledning til støvgener, unødvendig støj og usikkerhed. 
Hvordan løses dette? 
c: Bestyrelsen henstiller til grundejerne, at de ikke færdes unødigt på golfbanen. Kan der ved 
skiltning fremmes forståelse for farligheden ved at passere golfbanen for ’ikkespillere’?  
Hvordan løses dette? 
 

5: Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent 
 

6: Valg af bestyrelsesmedlemmer (vælges for 2 år ad gangen. I ulige år vælges 3 medlemmer). 
Bestyrelsen består af:  Steen Ogstrup (valgt 2018), Uffe Gad Jørgensen (valgt 2019), og Jens 
Andersen (valgt 2019), Poul Anker Grud (indtrådt 1.6.19 som suppleant for Ejgil Nielsen), Gitte 
Almsøe (valgt 2019). 
På valg er: Poul Anker Grud og Steen Ogstrup. Begge er villige til genvalg. 
 

7: Valg af suppleanter (der vælges hvert år 2 suppleanter). Henrik Nilsson- Ole Ambrosius. 
Begge er villige til genvalg. 
 

8: Valg af revisorer (der vælges 2 revisorer). Jørgen Bertelsen og Arne Elkjær. 
Begge er villige til genvalg. 
 

9: Eventuelt. 
 

 

Bestyrelsen er indtil generalforsamlingen: 
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